
UCHWAŁA NR 53/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale, 

2) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 39/2021 Starosty Słupskiego z dnia 24 maja 2021 r. – w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe oraz w dziale 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75495 Pozostała działalność, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C3A23-99B3-4662-A11A-1785009120B1. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 088 826,00 0,00 12 088 826,00

75020 Starostwa powiatowe 10 483 148,00 0,00 10 483 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 3 100,00 16 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 089 932,00 3 075,00 1 093 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 012 220,00 -3 175,00 1 009 045,00

4430 Różne opłaty i składki 80 485,00 -3 100,00 77 385,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 55 650,00 100,00 55 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 889 600,00 0,00 889 600,00

75495 Pozostała działalność 859 600,00 0,00 859 600,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 295,00 -8 450,00 21 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 18 450,00 22 150,00

801 Oświata i wychowanie 20 569 988,00 0,00 20 569 988,00

80115 Technika 13 766 440,00 1 215,00 13 767 655,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 470 908,00 -2 373,00 468 535,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 794,00 3 588,00 6 382,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 996 880,00 -1 215,00 995 665,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 878,00 -1 915,00 31 963,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 277,00 700,00 977,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 258,00 0,00 77 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 600,00 7 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

70 658,00 -600,00 70 058,00

80195 Pozostała działalność 438 408,00 0,00 438 408,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 53/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C3A23-99B3-4662-A11A-1785009120B1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -200,00 36 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 806 336,00 0,00 7 806 336,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 957 956,00 0,00 2 957 956,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 225,00 -4 000,00 176 225,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 096 783,00 0,00 2 096 783,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 123,00 600,00 2 723,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -600,00 1 500,00

Razem: 151 016 164,00 0,00 151 016 164,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C3A23-99B3-4662-A11A-1785009120B1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwoty 3 100 zł z różnych opłat i składek z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe na realizację umowy o zlecenie (wynagrodzenie osoby za przeprowadzenie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. "Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 
Słupsku wraz z dokumentacją projektową"); 

2) z rozdziału 80115 Technika kwoty 2 373 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego i z rozdziału 80117 
Branżowe szkoły I i II stopnia kwoty 1 915 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego celem 
zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku z 
zakresu Medycyny Pracy w kwocie 3 588 zł  w rozdziale 80115 Technika i w kwocie 700 zł w rozdziale 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia; 

3) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli kwoty 600 zł ze szkoleń pracowników z 
przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania do studiów podyplomowych dla nauczyciela Zespołu Szkół 
Agrotechnicznych w Słupsku na kierunku: Trudności w uczeniu Autyzm Zespół Aspergera - Diagnoza; 

4) w rozdziale 80195 Pozostała działalność kwoty 200 zł w ramach programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin „Za życiem” z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na składki płacone przez pracodawcę w 
wysokości 1,5% na Pracownicze Plany Kapitałowe; 

5) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze kwoty 4 000 zł z zakupu usług pozostałych 
celem zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Damnicy z zakresu Medycyny Pracy; 

6) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwoty 600 zł z 
podróży służbowych krajowych celem zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku z zakresu Medycyny Pracy.  

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego przeniesień między paragrafami w ramach wydatków 
bieżących dokonanych zarządzeniem Starosty Słupskiego Nr 39/2021 z dnia 24 maja 2021 r., w tym: 

1) w rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe poprzez przeniesienie kwoty 3 175 zł z zakupu usług pozostałych 
z przeznaczeniem na: 

a) zakup aplikacji umożliwiającej monitorowanie realizacji budżetu" przez wszystkie wydziały Starostwa oraz 
jednostki organizacyjne powiatu pracujące na programie firmy ZETO w kwocie 3 075 zł. W ramach 
paragrafu zakup usług pozostałych przeniesienie kwoty 1 784 zł z przeznaczeniem na instalację 
oprogramowania ww. aplikacji oraz jej miesięczny serwis, 

b) koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego na zapłatę zaliczki na wydatki komornika w związku z 
prowadzoną egzekucją w kwocie 100 zł; 

2) w rozdziale 75495 Pozostała działalność poprzez przeniesienie kwot: 6 000 z nagród konkursowych, 8 450 
zł z zakupu materiałów i wyposażenia oraz kwoty 4 000 zł z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie 10-dniowego szkolenia dla pracowników w zakresie przygotowania dronów do zdobycia 
świadectwa kwalifikacji operatora bezzałogowego statku powietrznego uznawanego przez Urząd Lotnictwa 
Cywilnego w łącznej kwocie 18 450 zł. 

   

 

24 maja 2021 r.                                                                    

Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Janicka                                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C3A23-99B3-4662-A11A-1785009120B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

